
ZARZĄDZENIE NR 151/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, Burmistrz Wołomina 
zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 654,00 7 654,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 654,00 7 654,00

2010 0,00 7 654,00 7 654,00

751 57 486,00 108 750,00 166 236,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 486,00 108 750,00 166 236,00

2010 57 486,00 108 750,00 166 236,00

852 Pomoc społeczna 287 468,00

85216 Zasiłki stałe 1 467 000,00 226 600,00 1 693 600,00

2030 1 467 000,00 226 600,00 1 693 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 091,00 6 868,00 26 959,00

2010 20 091,00 6 868,00 26 959,00

85295 Pozostała działalność 0,00 54 000,00 54 000,00

2030 0,00 54 000,00 54 000,00

Razem: 403 872,00

Załącznik Nr 1do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
151/2019 z dnia 17.05.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 487 091,00 1 774 559,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 544 577,00 1 948 449,00

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 151,00 151,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -385,00

751 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

852 Pomoc społeczna

85214

4300 Zakup usług pozostałych

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
151/2019 z dnia 17.05.2019r.

7 654,00 7 654,00

7 654,00 7 654,00

7 503,00 7 503,00

334 385,00 334 385,00

334 385,00 334 385,00

290 000,00 290 385,00

44 385,00 44 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 108 750,00 108 750,00

108 750,00 108 750,00

108 750,00 108 750,00

932 000,00 932 000,00

932 000,00 932 000,00

865 000,00 5 980,00 870 980,00

67 000,00 -5 980,00 61 020,00

2 331 954,00 287 468,00 2 619 422,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

373 000,00 3 171,00 376 171,00

373 000,00 3 171,00 376 171,00

1 487 000,00 226 600,00 1 713 600,00

1 487 000,00 226 600,00 1 713 600,00

310 622,00 -3 171,00 307 451,00

198 632,00 -9 571,00 189 061,00

111 990,00 6 400,00 118 390,00

20 091,00 6 868,00 26 959,00

20 091,00 6 868,00 26 959,00

141 241,00 54 000,00 195 241,00

119 641,00 46 334,00 165 975,00

21 600,00 7 666,00 29 266,00

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32,00

4430 Różne opłaty i składki

4520

92604 Instytucje kultury fizycznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -113,00

4270 Zakup usług remontowych

4520

Razem:

255 148,00 255 148,00

87 705,00 4 757,00 92 462,00

63 905,00 63 873,00

16 000,00 -2 011,00 13 989,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 800,00 6 800,00 14 600,00

167 443,00 -4 757,00 162 686,00

95 143,00 95 030,00

64 500,00 -11 444,00 53 056,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 800,00 6 800,00 14 600,00

3 853 487,00 403 872,00 4 257 359,00

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 654,00 7 654,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 654,00 7 654,00

2010 0,00 7 654,00 7 654,00

750 Administracja publiczna 385 452,00 0,00 385 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 452,00 0,00 385 452,00

2010 385 452,00 0,00 385 452,00

751 67 550,00 108 750,00 176 300,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

2010 10 064,00 0,00 10 064,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 486,00 108 750,00 166 236,00

2010 57 486,00 108 750,00 166 236,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

2010 14 000,00 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 62 520,00 6 868,00 69 388,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 429,00 0,00 429,00

Załącznik Nr 3 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Wołomina Nr 151/2019 z dnia 
17.05.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



2010 429,00 0,00 429,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 0,00 42 000,00

2010 42 000,00 0,00 42 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 091,00 6 868,00 26 959,00

2010 20 091,00 6 868,00 26 959,00

855 Rodzina 49 261 520,00 0,00 49 261 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 497 000,00 0,00 32 497 000,00

2060 32 497 000,00 0,00 32 497 000,00

85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

2010 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 520,00 0,00 2 520,00

2010 2 520,00 0,00 2 520,00

85504 Wspieranie rodziny 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00

2010 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 2



85513 228 000,00 0,00 228 000,00

2010 228 000,00 0,00 228 000,00

Razem: 49 791 042,00 123 272,00 49 914 314,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 654,00 7 654,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 654,00 7 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 151,00 151,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 503,00 7 503,00

750 Administracja publiczna 385 452,00 0,00 385 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 452,00 0,00 385 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 385,00 0,00 290 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 867,00 0,00 42 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 0,00 44 000,00

4120 8 200,00 0,00 8 200,00

751 67 550,00 108 750,00 176 300,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,00 0,00 1 454,00

4120 110,00 0,00 110,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 486,00 108 750,00 166 236,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 108 750,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 814,00 0,00 29 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 0,00 2 050,00

4120 300,00 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 722,00 0,00 11 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
151/2019 z dnia 17.05.2019r.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



85195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00 0,00 1 676,00

4120 235,00 0,00 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 889,00 0,00 1 889,00

852 Pomoc społeczna 62 520,00 6 868,00 69 388,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 429,00 0,00 429,00

3110 Świadczenia społeczne 420,00 0,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 9,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00 0,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 091,00 6 868,00 26 959,00

3110 Świadczenia społeczne 20 091,00 6 868,00 26 959,00

855 Rodzina 49 261 520,00 0,00 49 261 520,00

85501 Świadczenie wychowawcze 32 497 000,00 0,00 32 497 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 32 009 545,00 0,00 32 009 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 299,00 0,00 309 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 139,00 0,00 21 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 930,00 0,00 55 930,00

4120 7 792,00 0,00 7 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 3 120,00 0,00 3 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 928,00 0,00 47 928,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 0,00 6 147,00

4700 4 000,00 0,00 4 000,00

85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 13 874 129,00 0,00 13 874 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 880,00 0,00 322 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 527,00 0,00 21 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 536,00 0,00 914 536,00

4120 8 354,00 0,00 8 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 574,00 0,00 7 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 520,00 0,00 2 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431,00 0,00 1 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00

4120 24,00 0,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00

85504 Wspieranie rodziny 1 385 000,00 0,00 1 385 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 340 400,00 0,00 1 340 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 195,00 0,00 37 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 494,00 0,00 6 494,00

4120 911,00 0,00 911,00

85513 228 000,00 0,00 228 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228 000,00 0,00 228 000,00

Razem: 49 791 042,00 123 272,00 49 914 314,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 151/2019 z dnia 17 maja 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz. 010, 852, 750, 751, 754, 852, 926
Dz. 010
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku
na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 58 z dnia 26 kwietnia 2019 roku oraz
pisma Wydziału Opłat i Podatków Lokalnych Nr WP.3021.2.2019 z dnia 14 maja 2019 roku z
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie
płatniczym 2019 r.   – 7 654 zł

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Kadr  Nr
WK.3021.9.2019 z dnia 15 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia i tytułu
realizacji zadań zleconych – 385 zł

Dz.751
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma  Krajowego  Biura
Wyborczego  w Warszawie Nr DWW – 3113 – 9/19 z dnia 08 maja 2019 roku oraz pisma
Wydziału  Organizacji  Urzędu  Nr  WOU.502.7.2019  z  dnia  16  maja  2019  roku  z
przeznaczeniem  na  wypłatę  zrtyczłtowanych  diet  dla  członków  obwodowych  komisji
wyborczych w  wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019
roku – 108 750 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Straży Miejskiej w Wołominie
Nr SM-F301.1.2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń
pracowników Straży Miejskiej w Wołominie – 5 980 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3111.17.28.2019  z  dnia  29  kwietnia  2019  roku  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy  Społecznej  Nr  OPS.DFK.3021.3240.2019  z dnia  16  maja  2019  roku  z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.
17 ust.  1  pkt  19 ustawy o pomocy społecznej  w części  gwarantowanej  z  budżetu
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy  – 226 600 zł

• Nr  WF-I.3111.17.27.2019  z  dnia  29  kwietnia  2019  roku  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 47 z dnia 25 kwietnia 2019 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy  Społecznej  Nr  OPS.DFK.3021.3240.2019  z dnia  16  maja  2019  roku  z
przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie
schronienia oraz zapewnienie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym
udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany
na  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej,  zgodnie  z  art.  18  ust.  1  pkt  8  oraz  ust.
2 ustawy o pomocy społecznej – 6 868 zł

• Nr  WF-I.3111.17.29.2019  z  dnia  30  kwietnia  2019  roku  na  podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 46 z dnia 25 kwietnia 2019 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr OPS.DFK.3021.3240.2019 z dnia 16 maja 2019 roku z 

1

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 1



przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”
na lata 2015-2020  – 54 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej Nr
OPS.DFK.3040.457.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku z przeznaczeniem na:

• opłaty  za  nieczystości  stałe.  Opłaty  za  nieczystości  stałe  naliczane  są  przez
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. z którym OPS ma podpisaną umowę na najem
lokalu i zużycie mediów (woda, centralne ogrzewanie, nieczystości stałe) – 6 400 zł

• opłaty  porto  od  nadawanych  w  Urzędzie  Pocztowym  w  Wołominie  pieniężnych
przekazów pocztowych z tytułu przyznanych zasiłków – 3 171 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Sportu i  Rekreacji
„HURAGAN” w Wołominie Nr OSiR/167/2019 z dnia 09 maja 2019 roku z przeznaczeniem
na opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z wzrostem stawek opłat od
marca 2019 roku – 13 600 zł

2

Id: 2477D204-15F2-4017-948A-C73996550D09. Przyjęty Strona 2


	doc1
	Page1
	doc1
	doc1



